DESMALEZADORA HUSQVARNA 143Rl|

H)Husqvarna

La mds vendida, usada por grandes profesionales, en
autopistas, grandes extensiones. Robusta, sobrepasa las
expectativas de los usuarios mas exigentes. La Husqvarna
143R-1l es una desmalezadora disefiada para el uso
demandante. La barra del manillar tiene un disefio
asimétrico el cual le brinda una mejor y mas cémoda
posicion de trabajo y cuenta con un depésito de
combustible translucido. Espectacular relaciéon potencia y
consumo, hacen que con su eficiencia garantice cualquier
combinacién dinero/consumo de combustible por sobre su
competencia. La mas utilizada, la mas eficiente del
mercado.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Cilindrada
Potencia

Velocidad max.

Capacidad de combustible

Consumo de combustible

Nivel de ruido
Tipo de transmisién
Tipo de manillar
Arnes

Cuchilla

Medida de tanza
Cabezal de tanza
Modelo de cabezal
Origen

Alto

Largo

Profundidad

Peso Bruto

41.5 c.c.

1.5 Kw

7500 rpm

0.9 Its

653 g/kwh

94 db
Cardanica
Doble tipo

S|

Multi 330-2 - centro 1
1,5a3 mm

Sl

T45X (M12-1zq.)
China

35cm

148,3 cm
35cm

7.5 Kg



